什邡市人力资源和社会保障局
关于 2021 年德阳市事业单位公开考试招聘
工作人员什邡市卫生、综合类岗位体检合格

人员的聘前公示

  根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等

程序，什邡市徐露等 32 人（名单附后）体检合格，现予以公

示。

   从 2021 年 7月 23 日至 7 月 29 日，对体检合格人员进行

为期 7天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向什邡市人力资源和社会保障局反映问题，并提供

必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环

节；因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体

检；确无不得聘用情形方可进入考察。

    举报电话：（0838）6730035。

   公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按

照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员什

邡市卫生、综合类岗位体检合格人员名单

什邡市人力资源和社会保障局

2021 年 7月 23 日

 - 1 -

附件

2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人
员什邡市卫生、综合类岗位体检合格人员

名单

序

号
岗位类别

岗位

编码
地区 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

体检

结果

1 卫生岗位 25057 什邡市
什邡市中医

医院（二）
徐露 女 1991-06 2202105101815 合格

2 卫生岗位 25058 什邡市
什邡市中医

医院（三）
刘涛 男 1991-09 2202105100303 合格

3 卫生岗位 25059 什邡市
什邡市中医

医院（四）
黄超 女 1989-10 2202105101209 合格

4 卫生岗位 25060 什邡市
什邡市中医

医院（五）
陈菊 女 1987-11 2202105101202 合格

5 卫生岗位 25073 什邡市

什邡市方亭

社区卫生服

务中心（二）

王丹 女 1991-11 2202105101819 合格

6 卫生岗位 25076 什邡市
什邡市灵杰

卫生院
马海军 男 1986-02 2202105103027 合格

7 卫生岗位 25077 什邡市

什邡市洛水

中心卫生院

（一）

王学丽 女 1989-11 2202105103219 合格

8 卫生岗位 25079 什邡市
什邡市湔氐

镇卫生院
杨诗意 女 1993-10 2202105101908 合格

9 卫生岗位 25080 什邡市

什邡市师古

中心卫生院

（一）

邹宗颖 女 1994-08 2202105101915 合格

10 卫生岗位 25080 什邡市

什邡市师古

中心卫生院

（一）

冉雪 女 1994-07 2202105102610 合格

11 卫生岗位 25082 什邡市

什邡市师古

中心卫生院

（三）

王颖鑫 男 1996-10 2202105100410 合格

 - 2 -

12 卫生岗位 25083 什邡市

什邡市师古

中心卫生院

（四）

林桃 女 1997-09 2202105100604 合格

13 卫生岗位 25086 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（二）

万浩熙 男 1992-01 2202105101822 合格

14 卫生岗位 25086 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（二）

黄诗懿 女 1994-12 2202105102222 合格

15 卫生岗位 25087 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（三）

金美先 女 1997-07 2202105103313 合格

16 卫生岗位 25087 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（三）

钟敏 女 1993-03 2202105101515 合格

17 卫生岗位 25088 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（四）

汪子豪 男 1991-03 2202105100403 合格

18 卫生岗位 25088 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（四）

张燕 女 1994-12 2202105101221 合格

19 卫生岗位 25089 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（五）

蒋舒 女 1997-11 2202105102629 合格

20 卫生岗位 25089 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（五）

刘洋 女 1990-01 2202105101808 合格

21 卫生岗位 25090 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（六）

李羽 女 1989-07 2202105101207 合格

22 卫生岗位 25090 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（六）

黄婷 女 1996-04 2202105102002 合格

23 卫生岗位 25090 什邡市

什邡市乡镇

（中心）卫生

院（六）

卿玉婷 女 1996-11 2202105102008 合格

24 综合岗位 35069 什邡市
什邡市公路

养护所
刘苡帆 女 1995-07 3202105091424 合格

25 综合岗位 35070 什邡市
什邡市马井

水利服务站
江琳 女 1992-10 3202105053314 合格

26 综合岗位 35071 什邡市
什邡市洛水

水利服务站
汪博文 男 1992-10 3202105072722 合格

 - 3 -

27 综合岗位 35072 什邡市

什邡市农业

综合开发服

务中心

吴佳禧 女 1988-04 3202105042713 合格

28 综合岗位 35073 什邡市

什邡市动物

疫病预防控

制中心

王娟 女 1995-02 3202105023712 合格

29 综合岗位 35074 什邡市
什邡市人民

医院（一）
詹钦雅 女 1997-09 3202105081711 合格

30 综合岗位 35075 什邡市
什邡市人民

医院（二）
邱诗佳 女 1993-11 3202105012718 合格

31 综合岗位 35076 什邡市

什邡市妇幼

保健计划生

育服务中心

刘瑶 男 1993-09 3202105060213 合格

32 综合岗位 35077 什邡市
什邡市中医

医院
叶雨薇 女 1996-06 3202105013413 合格

 - 4 -